

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,728,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 สค. 2569 เป็นเงิน 1,500,603.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.1 ค่างานต้นทุน
- 6.2 รายงาน ปร.2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ
- 6.3 รายงาน ปร.3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 6.4 รายงาน ปร.1(ก) สรุปค่างานต้นทุน
- 6.5 รายงาน ปร.2 (ก) ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ
- 6.6 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง
- 6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แบบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 651,937.02 บาท	651,937.02	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 782,396.29 บาท	782,396.29	
3	งานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 41,178.02 บาท	41,178.02	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	11,592.00	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	13,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่ *
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แบบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนหกกร้อยสามบาทสามสิบสามสตางค์)		
		1,500,603.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:55:34

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
 จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 2 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	หมายเหตุ
		ค่าครุภัณฑ์	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน	ค่าติดตั้ง	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน		
1	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 25 นิ้ว	11,592.00	0.00	11,592.00	0.00	0.00	0.00	11,592.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		11,592.00	0.00	11,592.00	0.00	0.00	0.00	11,592.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 2 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	499,683.47	1.3047	651,937.02	
รวมค่าก่อสร้าง				651,937.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 144.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,527.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 651,937.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ	จำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	599,675.25	1.3047	782,396.29	
รวมค่าก่อสร้าง				782,396.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 144.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,433.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 782,396.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ	จำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	31,561.30	1.3047	41,178.02	
รวมค่าก่อสร้าง				41,178.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 41,178.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:55:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:55:10

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ	จำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				651,937.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 144.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,527.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 651,937.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ	จำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				782,396.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 144.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,433.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 782,396.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน	งานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ	จำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				41,178.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 41,178.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้างx ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ทุกรายการ			13,500.00	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด**

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อทดสอบการรับน้ำหนัก ชั้นดินเดิม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	13,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ *
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่						

(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิมลทิพย์ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิมลทิพย์ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:55:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.2

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 25 นิ้ว								
	1.1 พัดลมระบายอากาศขนาด25นิ้ว	4.000	4	2,898.00	11,592.00	0.00	0.00	11,592.00	
	รวมค่าพัดลมระบายอากาศ ขนาด 25 นิ้ว	-	-		11,592.00		0.00	11,592.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ					11,592.00		0.00	11,592.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ *
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ผังบริเวณ		รวม					0.00	
2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน		รวม					4,709.34	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต		รวม					79,215.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

499,683.47

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:49

งานหรือกลุ่มงาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ชมพู

อำเภอ

เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					60,408.99	
5	งานคอนกรีต		รวม					117,765.66	
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก		รวม					234,202.00	
7	งานวัสดุรองกันฐานราก		รวม					3,382.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								499,683.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

499,683.47

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ผังบริเวณ								
	รวมค่าผังบริเวณ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	งานขุดดินฐานรากและถมคิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคิน	30.780	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	4,709.34	4,709.34	
	รวมค่างานขุดดินฐานรากและถมคิน	-	-	0.00	0.00	153.00	4,709.34	4,709.34	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	132.760	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	21,639.88	21,639.88	
	- ไม้โซ่ทำแบบ	106.000	ลบ.ฟ.	401.87	42,598.22	0.00	0.00	42,598.22	
	- ไม้เคร่า (ใช้ 30% ของไม้แบบทั้งหมด)	30.300	ลบ.ฟ.	443.92	13,450.77	0.00	0.00	13,450.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตะปู	33.000	กก.	46.26	1,526.58	0.00	0.00	1,526.58	
	รวมค่างานแบบหล่อคอนกรีต	-	-	892.05	57,575.57	163.00	21,639.88	79,215.45	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม	268.000	กก.	21.28	5,703.04	4.90	1,313.20	7,016.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	40.000	กก.	19.49	779.60	4.90	196.00	975.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	.406	ตัน	20,753.01	8,425.72	3,900.00	1,583.40	10,009.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	1.331	ตัน	17,171.33	22,855.04	4,900.00	6,521.90	29,376.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม.	.157	ตัน	20,753.01	3,258.22	3,900.00	612.30	3,870.52	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทาบหน้าชนิด Wire Mesh	182.570	ตร.ม.	32.00	5,842.24	6.00	1,095.42	6,937.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.060	กก.	33.65	2,222.91	0.00	0.00	2,222.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	58,783.77	49,086.77	12,715.80	11,322.22	60,408.99	
5	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240 ksc	43.000	ลบ.ม.	2,046.73	88,009.39	329.00	14,147.00	102,156.39	
	- ทรายรัดน้ำอัดแน่น	38.890	ลบ.ม.	280.37	10,903.58	121.00	4,705.69	15,609.27	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	2,327.10	98,912.97	450.00	18,852.69	117,765.66	
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 3.2 มม. ขนาด 75x45 มม. (31.00 กก./ท่อน)	1,296.000	กก.	23.11	29,950.56	14.00	18,144.00	48,094.56	
	- sag ROD sr24 RB 12 มม. (8.88 กก./ท่อน)	33.450	กก.	21.52	719.84	14.00	468.30	1,188.14	
	- แผ่นเหล็กขนาด 250x250x10 มม.	98.200	กก.	65.00	6,383.00	14.00	1,374.80	7,757.80	

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- J - Bolt 15 มม.	36.000	ชุด	240.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 มม. ขนาด 50x50 มม. (27.00 กก./ท่อน)	484.620	กก.	22.55	10,928.18	14.00	6,784.68	17,712.86	
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 3.2 มม. ขนาด 100x50 มม. (42.12 กก./ท่อน)	138.800	กก.	23.20	3,220.16	14.00	1,943.20	5,163.36	
	- เหล็กตัว ซี หนา 3.2 มม.ขนาด 150x50x20 มม.(5.76กก./ม.)	1,997.000	กก.	22.50	44,932.50	14.00	27,958.00	72,890.50	
	- ท่อเหล็กกลวงรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 3.2 มม. ขนาด 75x45 มม. (5.50 กก./เมตร)	1,296.080	กก.	23.11	29,952.40	14.00	18,145.12	48,097.52	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	274.000	ตร.ม.	53.99	14,793.26	36.00	9,864.00	24,657.26	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	-	-	494.98	149,519.90	134.00	84,682.10	234,202.00	
7	งานวัสดุรองกันฐานราก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุรองกันฐานราก	1.320	ลบ.ม.	140.19	185.05	121.00	159.72	344.77	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก	1.320	ลบ.ม.	1,971.96	2,602.98	329.00	434.28	3,037.26	
	รวมค่างานวัสดุรองกันฐานราก	-	-	2,112.15	2,788.03	450.00	594.00	3,382.03	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								499,683.47	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน**

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ *
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา		รวม					85,149.37	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					58,070.00	
3	งานก่อผนัง		รวม					305,927.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 599,675.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:49

งานหรือกลุ่มงาน

งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ชมพู

อำเภอ

เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่ *

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย		รวม					43,909.68	
5	งานทาสี		รวม					69,691.46	
6	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					36,926.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								599,675.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

599,675.25

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

07 สิงหาคม 2569 08:54:49